



**Factura**  
**Ref. : R-002073**

Fecha de la factura : 23/03/2021  
Fecha de vencimiento : 23/03/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100735 - BLUSA JOSEPH P50 36-44-45	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
100733 - BLUSA DERLY TELA FRIA F 08-10-11-23	19%	13.865,5462 2	2	27.731,09
100394 - TEMPLUS DAMA	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21
100126 - ESQUELETO TU DAMA ESQUELETO DAMA TALLA UNICA	19%	4.201,68067	3	12.605,04
ESQUELETO T 42	19%	5.042,01681	3	15.126,05
100782 - JOGGER YEIS LUIS DAMA	19%	15.546,2184 9	5	77.731,09
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	5	20.588,24

Total (Base imp).	191.176,47
Total IVA 19%	36.323,53
<b>Total</b>	<b>227.500,00</b>
Pagado	227.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
23/03/2021	227.500,00	Efectivo	R-002073